les résultats de ces stress-tests sont satisfaisants 

sauf pour les chocs multiples. 

12- Ratio de liquidité :  

A fin décembre 2023, le ratio de liquidité s’élève à : 

13- Information sur le Capital :  

Le capital social s’élève à 1 086 771 500 dirhams (un 

milliard quatre-vingt-six millions sept cent soixante 

et onze mille cinq cents) divisé en 10 867 715 (dix 

millions huit cent soixante-sept mille sept cent 

quinze) actions d’une valeur nominale de cent (100) 

dirhams chacune, toute de même catégorie. 

14- Rémunération du personnel 

dirigeant :  

Conformément à la politique de rémunération de la 

Banque, les membres du Conseil de Surveillance ne 
perçoivent pas de rémunération au titre de jetons